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Asia: HE 16/2021 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi sijoituspalvelulain ja Finanssivalvonnasta annetun 
lain muuttamisesta sekä eräiksi niihin liittyviksi laeiksi 
 

Pörssisäätiön lausunto eduskunnan talousvaliokunnalle koskien hallituksen 
esitystä sijoituspalveluyritysten vakavaraisuuskehikosta  
 
Pörssisäätiö kiittää lausuntopyynnöstä. Pörssisäätiö edistää arvopaperisäästämistä ja arvopaperimarkkinoita. 
 
Lausuntopyynnön kohteena olevassa hallituksen esityksessä on kyse pääasiassa EU-lainsäädännön 
kansallisesta voimaansaattamisesta, eikä direktiivissä ole merkittävästi kansallista liikkumavaraa. 
 
Pörssisäätiö suhtautuu positiivisesti ehdotettuihin lakimuutoksiin. Ehdotetut lakimuutokset ovat omiaan 
selkiyttämään sijoituspalveluyrityksiä koskevaa vakavaraisuussääntelyä, sekä yhdenmukaistamaan 
sijoituspalveluyritysten hallinto- ja ohjausjärjestelmiä. Lisäksi uusi sääntely asettaa selkeät puitteet 
sijoituspalveluyritysten palkitsemiskäytännöille.  
 
Palkitsemissääntelyn tavoitteena on ehkäistä sijoituspalveluyrityksen ja sen henkilöstön liiallista riskinottoa 
sen tavoitellessa mahdollisimman korkeita tuottoja etenkin silloin kun palkitsemisen taso on riippuvainen 
riskinoton tuloksesta. Vastaavasti selkeä ja toimiva vakavaraisuuskehikko on omiaan ehkäisemään liiallisesta 
riskinotosta tai markkinaolosuhteista johtuvia riskejä. Nämä ehdotetun lainsäädännön tavoitteet ovat 
omiaan lisäämään sijoittajansuojaa ja yleistä luottamusta pääomamarkkinoiden toimintaan. Lisäksi 
vaatimusta palkitsemisjärjestelmien sukupuolineutraaliudesta on pidettävä tervetulleena.  
 
Toisaalta nykyiset vakavaraisuusvaatimukset on suunniteltu ensisijaisesti luottolaitosten tarpeisiin, eivätkä 
ne kata oikeasuhtaisesti sijoituspalveluyrityksille keskeisiä riskejä ja nykyisen vakavaraisuuskehikon on 
todettu olevan tarpeettoman monimutkainen ja hallinnollisesti kuormittava erityisesti pienemmille 
toimijoille. Tältä osin ehdotettu sääntely on omiaan lisäämään sääntelyn selkeyttä ja oikeasuhtaisuutta, sekä 
tehostamaan markkinoiden toimintaa.    
 
Annamme mielellämme lisätietoa lausunnostamme. 
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